Приложение № 1

к приказу Управления образования

от_____ ________ 2014г.№ _______

Итоговый протокол проведения муниципальной  Интернет - игры  для обучающихся 8 классов общеобразовательных организаций ЗАТО Александровск  «Русь. Российская империя. Российская Федерация»

18 апреля  2014 г. с 15.00 до 17.00
 использование сети Интернет (сайт МБУО «ИМЦ»)

	Задания
	ООШ № 280

«Сократ»
	ООШ № 1 

«Школяры»
	ООШ 269 

«69 параллель» 
	СОШ № 266

 «Школьник»
	СОШ № 276

«Русские витязи»              
	«Гимназия»

«Князи»

	
	Баллы + баллы за скорость
	Время поступления задания 
	Баллы + баллы за скорость
	Время поступления задания 
	Баллы + баллы за скорость
	Время поступления задания 
	Баллы + баллы за скорость
	Время поступления задания 
	Баллы + баллы за скорость
	Время поступления задания 
	Баллы + баллы за скорость
	Время поступления задания 

	1  тур «А именно»
	7+5
	15.10
	10+3
	15.20
	10+4
	15.19
	9+2
	15.25
	7+1
	15.59
	8+0
	16.00

	2 тур «Крылатые выражения
	8+5
	15.14
	7+4
	15.20
	7+3
	15.25
	5+3
	15.25
	7+2
	15.59
	6+0
	16.10

	3 тур «Что? Где? Когда?»
	1+5
	15.24
	2+3
	15.50
	2+4
	15.48
	1+2
	15.59
	2+2
	15.59
	2+0
	16.20

	4 тур «Кулинарный поединок»
	0
	15.26
	2+5
	15.31
	4+3
	15.50
	4+4
	15.49
	3+2
	15.59
	3+0
	16.30

	5 тур «События и картины»  


	2+5
	15.34
	10+3
	15.47
	9+1
	16.01
	6+4
	15.37
	8+2
	15.59
	5+0
	16.38

	6. Гонка за лидером
	17+3
	15.44
	19+3
	15.44
	18+5
	15.25
	17+4
	15.34
	17+2
	15.59
	16+0
	16.47

	ИТОГО
	35+ 23= 58
	50+21=71
	50+20=70
	42+19=61
	44+11= 55
	40+0=40

	МЕСТА
	IV
	I
	II
	III
	V
	VI


· Баллы за скорость добавлялись из расчета 5 баллов первым, следующим, соответственно на балл  уменьшалось 

Комиссия по проверке: 


Т.Г. Пономаренко, старший методист МБУО «ИМЦ»






Е.В. Веселова, учитель истории и обществознания МБОУ ВСОШ






Е.А. Каремко, учитель истории и обществознания МБОУ ООШ № 269
